
BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

A.G.C. 19 - Piano Sanitario Regionale e Rapporti con le UU.SS.LL. - Settore Gestione Ruolo 
Personale Servizio Sanitario Regionale - Procedure Concorsuali - Rapporti con le OO.SS - Decreto di-
rigenziale n. 55 del 27 maggio 2009 –  L.R. n. 1 del 30.1.2008 e s.m.i. Ammissione Non ammissio-
ne candidati. Ruolo sanitario, profilo collaboratore professionale sanitario, personale infermieri-
stico, posizione funzionale infermiere pediatrico 

 
 

Premesso che  
l’art. 81 della L.R. n. 1/08 e s.m.i.   ha previsto la trasformazione delle posizioni di lavoro a tempo deter-
minato, già ricoperte da personale precario dipendente degli enti del servizio sanitario regionale, in posi-
zioni di lavoro dipendente a tempo indeterminato;  
 
Atteso      
che con la medesima legge  sono state dettate norme relative ai destinatari, alle modalità ed ai tempi 
della predetta procedura;  
 
Visto       
l’art. 81 comma 5 della legge citata,  che ha previsto l’istituzione presso l’assessorato regionale alla sani-
tà di elenchi regionali del personale precario dipendente degli enti del servizio sanitario regionale distinti 
per ruolo, profilo e posizione funzionale;  
               
Rilevato  
che con circolari inviate agli enti del servizio sanitario regionale, l’assessorato regionale alla sanità ha 
provveduto a dare la massima diffusione alla normativa in parola;  
 
Considerato    
il numero notevole di richieste di inserimento negli elenchi anzidetti, con decreto n. 179 del 11/9/2008 e 
successive integrazioni è stata nominata una commissione per l’istruttoria e la valutazione delle doman-
de dei candidati ai fini dell’ammissione/non ammissione alla procedura e per la successiva graduazione 
dei detti elenchi;  
 
Visti         
 i verbali della commissione n.1 del 13/10/2008 e n. 2 del 24/10/2008;  
 
Considerato   
 che la commissione, a conclusione dei propri  lavori, ha  trasmesso al Settore Gestione Ruolo SSR –
Procedure Concorsuali – Rapporto con le OO.SS  - gli elenchi degli ammessi e dei non ammessi suddi-
visi per ruolo, profilo e posizione funzionale;                               
 
Ritenuto   
di dover prendere atto delle risultanze dei lavori della commissione, e per l’effetto, provvedere alla pub-
blicazione degli elenchi suddivisi per ruolo,  profilo, posizione funzionale; 
 
Ritenuto  
in particolare di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco relativo al ruolo sanitario, profilo collabo-
ratore professionale sanitario, personale infermieristico, posizione funzionale infermiere pediatrico con i 
rispettivi allegati, che formano parte integrante del presente provvedimento;  
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Procedure Concorsuali nonché dell’espressa dichiara-
zione di regolarità resa dalla stessa  
 
                                     

DECRETA 
 
Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati:  
 



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

1) di prendere atto dell'elenco nominativo degli ammessi  del ruolo sanitario, profilo collaboratore pro-
fessionale sanitario, personale infermieristico, posizione funzionale infermiere pediatrico, consegnato 
con il verbale del 20/5/2009, di cui all'allegato A del presente decreto, da intendersi parte integrante 
e sostanziale del medesimo; 

2)  di prendere atto dell'elenco nominativo dei non ammessi del ruolo sanitario, profilo collaboratore 
professionale sanitario, personale infermieristico, posizione funzionale infermiere pediatrico, conse-
gnato con il verbale del 20/5/2009, di cui all'allegato B del presente decreto, da intendersi parte inte-
grante del medesimo, per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate; 

3) di dare atto che avverso il presente provvedimento, i candidati potranno presentare eventuali osser-
vazioni e/o ricorsi, in carta libera, da inviare al Settore Gestione Ruolo Personale Servizio Sanitario 
Regionale – Procedure Concorsuale – Rapporto con le OO.SS – Centro Direzionale isola C/3 – 
80143 Napoli - nel termini di 30 giorni dalla sua pubblicazione, fermo restando ogni diritto ad adire le 
vie giudiziarie competenti; 

4) di inviare il presente provvedimento al Settore Gestione Ruolo Personale SSR – Procedure Concor-
suali – Rapporti con le OO.SS.,  al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino 
Ufficiale per la pubblicazione.  

 
 
  
                                                                                                  Avv. Antonio Postiglione 

 



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO AMMESSI

RUOLO: Sanitario - PROFILO: Collaboratore professionale sanitario - Personale 
infermieristico - QUALIFICA: Infermiere pediatrico

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita

Allegato A

07/06/691 AMORE LIVIA FRASSO TELESINO (BN)

21/06/622 BABO ROSA POZZUOLI (NA)

16/09/623 BUONO ROSARIA POZZUOLI (NA)

10/10/694 CARANDENTE MARIA 

ROSARIA

POZZUOLI (NA)

21/09/665 CERRETO MARIA POZZUOLI (NA)

20/09/676 CICCARELLI 

COSTAGLIOLA MARIA

GIUGLIANO IN 

CAMPANIA (NA)

11/12/607 D'ALTERIO MARINA POZZUOLI (NA)

29/02/648 D'ANGELO 

MARIAROSARIA

NAPOLI (NA)

13/02/709 DE LUCA GIOVANNA POZZUOLI (NA)

11/04/6810 DE MARTINO ORNELLA NAPOLI (NA)

15/05/7211 DI FRAIA LOREDANA POZZUOLI (NA)

18/07/7212 D'ORIANO BARBARA POZZUOLI (NA)

14/11/6713 FARINA LUISA NAPOLI (NA)

14/05/7214 FIORILLO ROSARIA NAPOLI (NA)

01/11/6115 FIORITTI FRANCESCA NAPOLI (NA)

10/01/5716 GIAQUINTO GIULIA NAPOLI (NA)

05/12/6517 GUARINO CAROLINA POZZUOLI (NA)

04/12/7318 GUARINO TERESA NAPOLI (NA)

19/05/6719 IACCARINO MARIA POZZUOLI (NA)

28/10/5020 IOVINE MARIANNA NAPOLI (NA)

10/05/7221 LAPERUTA STEFANIA NAPOLI (NA)

05/10/7022 LIOTTA RENATA NAPOLI (NA)

01/07/5623 LONGO LOREDANA ROMA (RM)

26/02/6724 MAGGI VIRNA AVELLINO (AV)

07/08/7125 MAIOLINI LUISA NAPOLI (NA)

28/03/7426 MUSELLI MANUELA NAPOLI (NA)

18/09/5827 OCCHIOBUONO 

ANTONIETTA CIRA

NAPOLI (NA)

pag. 1/2



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO AMMESSI

RUOLO: Sanitario - PROFILO: Collaboratore professionale sanitario - Personale 
infermieristico - QUALIFICA: Infermiere pediatrico

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita

Allegato A

05/01/6828 PALLADINO 

MARIAROSARIA

NAPOLI (NA)

13/06/6729 PARASCANDOLO 

LADONEA CAROLINA

POZZUOLI (NA)

13/01/6430 RAIA ROSARIA NAPOLI (NA)

21/08/6731 REDDITI FELICIA NAPOLI (NA)

07/04/6132 SEBASTIANO ANGELA POZZUOLI (NA)

18/02/5933 TORTORELLI 

GENOVEFFA

POZZUOLI (NA)

28/12/6834 URSOMANNO MARIA POZZUOLI (NA)

06/04/7135 VERTOLA TIZIANA NAPOLI (NA)

pag. 2/2



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Sanitario - PROFILO: Collaboratore professionale sanitario - Personale 
infermieristico - QUALIFICA: Infermiere pediatrico

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

06/08/731 ABRONZINO 

ANTONIETTA

NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

08/10/752 AMALFITANO SILVIA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

20/08/743 AUFIERO ROSALBA NAPOLI mancanza requisito temporale servizio 

triennale

05/09/734 BIBITA IRENE NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

13/08/715 BIDELLO ELISABETTA AFRAGOLA (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

22/12/646 CAPUANO ANNA 

ANTONIETTA

CAPUA (CE) 1) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

2) documentazione carente

10/03/607 CARCATELLA 

ANNUNZIATA

NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

23/01/648 CASSINESE ASSUNTA POZZUOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

12/04/649 CELENTANO MARIA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

19/04/7210 CESA ELENA AVELLINO (AV) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

04/06/7211 COPPOLA FRANCESCA BOSCOREALE (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

27/03/8212 DE ANGIOLETTI EMILIA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarita di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

20/02/6313 DE FENZA ANGELICA QUARTO (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

24/04/8014 DE MARTINO ASSUNTA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

23/01/7215 DE MARTINO 

GIUSEPPINA

NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rappporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

11/10/6416 DE SALSI GIUSEPPINA POZZUOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

22/11/7617 DECIANO ROBERTA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

23/09/6418 DIANA AGNESE CASAL DI PRINCIPE (CE) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

pag. 1/4



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Sanitario - PROFILO: Collaboratore professionale sanitario - Personale 
infermieristico - QUALIFICA: Infermiere pediatrico

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

04/08/7219 DONNARUMMA MARIA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

18/03/7520 D'ONOFRIO 

ANGELAROSA

NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

31/03/7521 D'ORSI IMMACOLATA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

02/04/6222 EGGER ASSUNTA PORTICI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

27/08/6723 ESPOSITO ROBERTA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

26/10/6924 FARCA CLAUDIA GROSS-GERAU       

(GERMANIA)

mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

17/04/6725 FERRANDINO CRISTINA ISCHIA (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

06/05/7326 FESTA MARIA AVELLINO (AV) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

07/08/6927 GIARDULLI 

IMMACOLATA

POLLENA TROCCHIA (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

17/10/6728 GUADAGNO STEFANIA NAPOLI (NA) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

25/03/8329 KLUN ALESSIA CERCOLA (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

21/10/6130 LANZUOLO 

IMMACOLATA

NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

30/10/8431 LUCIANO MATTIA SANT'AGATA DE'GOTI 

(BN)

mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

06/06/7632 LUONGO ROSALIA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

07/03/6633 MAMMANO LUCIA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

15/01/7134 MANGO CARMELA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

06/05/6535 MARRAZZO 

ANTONIETTA

CASANDRINO (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

pag. 2/4



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Sanitario - PROFILO: Collaboratore professionale sanitario - Personale 
infermieristico - QUALIFICA: Infermiere pediatrico

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

22/10/6036 MASOTOLA GIUSEPPINA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

22/08/5437 MINIERI MARIA POZZUOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

27/12/7238 MORFEO STEFANIA NAPOLI mancanza requisito temporale servizio 

triennale

28/03/6239 MORRA ROSA MARANO DI NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

17/02/8040 MOSCHETTI SIMONE NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti del SSR

02/11/7341 OLIVIERO MONICA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

01/01/6742 OMBELINO VINCENZA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

17/12/6143 OTTAVIANO SILVANA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

25/03/7044 PISTOLA MARGHERITA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

15/10/6445 POLLICE PAOLA POZZUOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

02/12/8346 PUNZO SIMONA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

03/10/7047 RICCIARDI LETIZIA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

18/02/7048 ROMANO CONCETTA POMIGLIANO D'ARCO 

(NA)

mancanza requisito temporale servizio 

triennale

23/06/7249 ROTA ANGELA CERCOLA (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

21/09/7450 RUOPPOLO EVA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

24/09/7051 SCHIANO LOMORIELLO 

GIOVANNA ASSUNTA

NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

19/02/6152 SCOPPETTA MIRANDA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

19/03/7753 SERAO STEFANIA NAPOLI (NA) m,ancanza requisito temporale 

servizio triennale

26/06/6154 SOMMELLA 

MARGHERITA

POZZUOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

pag. 3/4



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Sanitario - PROFILO: Collaboratore professionale sanitario - Personale 
infermieristico - QUALIFICA: Infermiere pediatrico

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

17/10/7255 SORRENTINO MARIA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

04/10/6756 SPINUSO ROSA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

04/01/6457 TARASCO ROSA POZZUOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

22/06/6558 TESTA IOLANDA POZZUOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

11/01/7759 TESTA MADDALENA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

23/09/6460 TESTA RITA POZZUOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

21/10/6661 TOSCANO ANNA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

13/10/6462 VITALE RITA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

13/11/6463 VITIELLO SILVANA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

21/03/7364 VOLTERRA SIMONA NAPOLI (NA) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

pag. 4/4


	Allegato.pdf
	144936_DOCUMENTO_DDD_1622.pdf
	144951_DOCUMENTO_DDD_1622.pdf


